DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
Elektronische pomp met energieverbruik volgens ener-
gieklasse A voor circulatie van water in centrale verwarm-
ing en airconditioning systemen.
Voordelen:
Dankzij de geavanceerde technologie van de permanente
magneetmotor en de frequentieregeling
garandeert de nieuwe reeks EVOTRON circulatiepompen

VERWARMING, AIRCONDITIONING
TECHNISCHE SPECIFICATIES
TYPE CODE
EVOTRON 40/130 60143302
EVOTRON 40/130(1/2) 60143355
EVOTRON 40/180 60143358
EVOTRON 40/180X 60143361
EVOTRON 60/130 60143303
EVOTRON 60/130(1/2) 60143356
EVOTRON 60/180 60143359
EVOTRON 60/180X 60143362
EVOTRON 80/130 60143304
EVOTRON 80/130(1/2) 60143357
EVOTRON 80/180 60143360
EVOTRON 80/180X 60143363
INBOUW
LENGTE
mm
DRAAD
AANSL.
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
KGVOLTAGE
50 Hz
P1 RANGE
W
In
A
Q=m3h 0 0,6 1,2 1,8 2,4 3 4,2
Q=l/min 0 10 20 30 40 50 70
130 1”1/2 1x230 V 5 - 27 0,05 - 0,26
H
(m)
4 3,2 2,3 1,7 1,1 2.7
130 1” 1x230 V 5 - 27 0,05 - 0,26 4 3,2 2,3 1,7 1,1 2.7
180 1”1/2 1x230 V 5 - 27 0,05 - 0,26 4 3,2 2,3 1,7 1,1 2.9
180 2” 1x230 V 5 - 27 0,05 - 0,26 4 3,2 2,3 1,7 1,1 2.9
130 1”1/2 1x230 V 5 - 43 0,05 - 0,40 6 5,6 4,5 3,5 2,6 1,8 2.7
130 1” 1x230 V 5 - 43 0,05 - 0,40 6 5,6 4,5 3,5 2,6 1,8 2.7
180 1”1/2 1x230 V 5 - 43 0,05 - 0,40 6 5,6 4,5 3,5 2,6 1,8 2.9
180 2” 1x230 V 5 - 43 0,05 - 0,40 6 5,6 4,5 3,5 2,6 1,8 2.9
130 1”1/2 1x230 V 5 - 66 0,06 - 0,60 8 7,8 6 4,8 3,9 3,1 1,6 2.7
130 1” 1x230 V 5 - 66 0,06 - 0,60 8 7,8 6 4,8 3,9 3,1 1,6 2.7
180 1”1/2 1x230 V 5 - 66 0,06 - 0,60 8 7,8 6 4,8 3,9 3,1 1,6 2.9
180 2” 1x230 V 5 - 66 0,06 - 0,60 8 7,8 6 4,8 3,9 3,1 1,6 2.9